

*Utenos visuomeninių jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas”  
Visuotiniam narių susirinkimui 2024*

## **MOTYVACINIS LAIŠKAS**

### **DĖL UTENOS VISUOMENINIŲ JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGOS „APSKRITASIS STALAS” VALDYBOS NARĖS POZICIJOS**

Aš, Faustina Misiukevičiūtė kandiduoju į Utenos visuomeninių jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas” (toliau — UVJOS „Apskritasis stalas”) valdybos narės poziciją.

Dalyvavimas visuomeninėje veikloje yra itin reikšminga mano gyvenimo dalis, kuriai skiriu didelį dėmesį. 2022 metais tapau LMS Utenos padalinio komandos dalimi, kur prisijungiau prie programų ir darbo su savivaldomis komitetų. Mano patirtis šiose srityse padėjo man įgyti daugybę svarbių įgūdžių. 2023 metais tapau UVJOS „Apskritasis stalas” valdybos nare, kur metus praleidau dirbdama renginių organizavime. Būdama šiose organizacijose prisidėjau prie įvairių veiklų, dalyvavau renginiuose ir mokymuose, kur mokiausi naujų dalykų, siekdama tobulinti savo gebėjimus. Esu įsitikinusi, kad mano dalyvavimas visuomeninėje veikloje padėjo man plėtoti savo įgūdžius ir tobulinti savo asmenybę visais aspektais. Manau, kad veikla ir procesai, vykdomi jaunimo organizacijose, yra labai svarbūs jaunimo atstovavimui bei jų nuomonės formavimui, todėl yra būtina nuolat ir tikslingai dirbti, siekiant stiprinti šią veiklą.

Aš noriu tęsti savo būvimą UVJOS valdybos dalimi ir toliau prisidėti prie organizacijos veiklos, kadangi mano nuomone, tokiu būdu galėčiau prisidėti prie jaunimo atstovavimo ir sąmoningo jo formavimosi, kas turi būti ilgalaikis ir nuoseklus procesas, kurio metu jaunimas įgytų žinias reikalingas savo asmenybės ir bendruomenės gerovei. Taip pat, savo kaip valdybos narės, kadencijos metu sieksiu didinti organizacijos veiklos matomumą. Manau, kad mano organizaciniai ir socialiniai gebėjimai turės naudos dirbant prie organizacijos tikslų įgyvendinimo kartu su kitais UVJOS valdybos nariais.

Esu užtikrinta, kad mano patirtis LMS Utenos padalinyje ir UVJOS „Apskritasis stalas”, įgūdžiai, ryžtas siekti užsibrėžtų tikslų bus išties vertingi ir padės man toliau tinkamai vykdyti UVJOS „Apskrito stalo” valdybos narės pareigas. Todėl, jei manote, kad esu tinkama kandidatė užimti Utenos visuomeninių jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas” valdybos narės poziciją, kviečiu palaikyti mano kandidatūrą.

Pagarbiai  
Faustina Misiukevičiūtė